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VIII республиканский турнир по метанию 

молота  на призы Заслуженного мастера спорта 

Ивана Тихона



Главный судья соревнований: Демидик С.И. НК  г.Слоним
Главный секретарь соревнований: Соболевская Т.П. 1К  г.Слоним

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Условные обазначения:



06.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 13:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Суддал Даниил 1998 Гродно Динамо 58,12 1 Афанасьевы
2 Чучвага Дмитрий 1998 Могилев МСиТ 53,50 2 Воронцовы
3 Моисеенко Ян 1998 Минск МСиТ 46,34 3 Шаюновы
4 Боровков Дмитрий 1999 Гродненский р-н МСиТ 44,00 1юн. Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.
5 Ковалевский Александр 1999 Новополоцк СК ФПБ 40,27 1юн. Грудцына П.С.
6 Валюкевич Павел 1999 Вороново МСиТ 30,13 б/р Овсейчик Н.Н.
7 Валюкевич Александр 1999 Вороново МСиТ 27,62 б/р Овсейчик Н.Н.
8 Волынец Ростислав 1998 Вороново МСиТ 15,72 б/р Овсейчик Н.Н.
9 Колбаско Валентин 1999 Минск МСиТ 15,71 б/р Шаюновы

10 Смирнов Иван 1998 Новополоцк МСиТ NM б/р Большакова И.С., Барсуков В.И.
11 Порай Дмитрий 1999 Гродненский р-н МСиТ NM б/р Юрченко А.Ю.
12 Космачев Кирилл 1998 Новополоцк МСиТ NM б/р Большакова И.С., Барсуков В.И.
13 Демидик Александр 1998 Слоним МСиТ NM б/р Демидик С.И.

1 2 3 4 5 6
1 Ковалевский Александр 1999 Новополоцк СК ФПБ х 38,02 х х 40,27 х
2 Смирнов Иван 1998 Новополоцк МСиТ х х х
3 Моисеенко Ян 1998 Минск МСиТ х 44,10 х 43,83 х 46,34
4 Суддал Даниил 1998 Гродно Динамо х 55,00 58,12 58,01 х х
5 Чучвага Дмитрий 1998 Могилев МСиТ х 52,60 х 53,50 х 53,08
6 Боровков Дмитрий 1999 Гродненский р-н МСиТ 44,00 х 39,85 х 42,26 42,12
7 Порай Дмитрий 1999 Гродненский р-н МСиТ х х х
8 Космачев Кирилл 1998 Новополоцк МСиТ х х х
9 Демидик Александр 1998 Слоним МСиТ х х х

10 Колбаско Валентин 1999 Минск МСиТ 15,71 х х
11 Волынец Ростислав 1998 Вороново МСиТ 15,72 х х х х х
12 Валюкевич Павел 1999 Вороново МСиТ 28,84 28,55 х х 29,47 30,13
13 Валюкевич Александр 1999 Вороново МСиТ х х 22,76 х 27,62 х

ФИО тренера

Попытки(м)

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Юноши 1998-99 гг. рождения     Молот 5 (кг)

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство



06.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 14:20

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Масалович Даяна 1998 Могилев МСиТ 45,49 2 Воронцовы
2 Наркун Мария 1999 Гродно Динамо 44,90 2 Афанасьевы
3 Третьяк Анна 1998 Гродно МСиТ 44,65 2 Германюк Н.В.
4 Барковская Ксения 1999 Новополоцк СК ФПБ 44,39 2 Грудцына П.С.
5 Наркун Елизавета 1999 Гродно Динамо 41,26 2 Афанасьевы
6 Нургазиева Виктория 1999 Гродно МСиТ 41,15 2 Германюк Н.В.
7 Мулица Диана 1998 Вороново МСиТ 23,33 3юн. Овсейчик Н.Н.
8 Воеводко Кристина 1999 Новополоцк МСиТ NM б/р Большакова И.С., Барсуков В.И.
9 Васильева Нина 1998 Новополоцк МСиТ NM б/р Синкевич О.В., Большакова И.С.

1 2 3 4 5 6
1 Барковская Ксения 1999 Новополоцк СК ФПБ 44,39 41,55 42,66 41,05 х 41,85
2 Воеводко Кристина 1999 Новополоцк МСиТ х х х
3 Васильева Нина 1998 Новополоцк МСиТ х х х
4 Наркун Елизавета 1999 Гродно Динамо 41,26 38,43 х 39,53 х х
5 Наркун Мария 1999 Гродно Динамо х 44,90 44,28 42,20 х 41,30
6 Масалович Даяна 1998 Могилев МСиТ х 40,83 х х 45,49 43,04
7 Нургазиева Виктория 1999 Гродно МСиТ 40,23 40,60 39,81 41,15 37,30 40,10
8 Третьяк Анна 1998 Гродно МСиТ х 44,65 х 42,84 х х
9 Мулица Диана 1998 Вороново МСиТ х х х х х 23,33

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Девушки 1998-99 гг. рождения     Молот 3 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)



06.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 16:30

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Глушнева Ольга 1997 Гродно СК ФПБ 56,58 1 Бабуркин А.С.
2 Криштопик Анастасия 1996 Гродно СК ФПБ 52,74 1 Бабуркин А.С.
3 Дербук Виктория 1997 Гродно МСиТ 49,13 1 Коняева Т.И., Германюк Н.В.

1 2 3 4 5 6
1 Криштопик Анастасия 1996 Гродно СК ФПБ х 51,03 51,66 52,74 51,59 х
2 Глушнева Ольга 1997 Гродно СК ФПБ 55,78 56,00 55,79 56,58 х 56,53
3 Дербук Виктория 1997 Гродно МСиТ х 49,13 48,43 46,30 47,96 х

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Девушки 1996-97 гг. рождения     Молот 3 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)



06.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 15:10

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Поляков Павел 1996 Гродно Динамо 76,58 КМС Афанасьевы
2 Чулада Андрей 1996 Гродно Динамо 61,90 1 Афанасьевы
3 Кривопуст Никита 1997 Гродно Динамо 58,70 1 Афанасьевы
4 Лазовский Андрей 1996 Гродненский р-н МСиТ 53,47 2 Губкин В.О.
5 Василевский Владислав 1997 Гродно Динамо 51,64 2 Губкин В.О.
6 Лахач Александр 1997 Гродненский р-н МСиТ 48,56 3 Авласевич Н.А.
7 Дерман Илья 1997 Слоним МСиТ 48,48 3 Демидик С.И.
8 Свиридов Игорь 1997 Минск МСиТ 40,89 1юн. Шаюновы
9 Пекарчик Иван 1996 Минск МСиТ NM б/р Шаюновы

10 Хоняков Павел 1996 Новополоцк МСиТ NM б/р Оденсников В.А., Большакова И.С.
11 Курбат Олег 1996 Слоним МСиТ NM б/р Демидик С.И.
12 Кулешевич Алексей 1997 Слоним МСиТ NM б/р Демидик С.И.

1 2 3 4 5 6
1 Хоняков Павел 1996 Новополоцк МСиТ х х х
2 Дерман Илья 1997 Слоним МСиТ 44,92 44,80 48,48 х 46,52 х
3 Чулада Андрей 1996 Гродно Динамо 59,63 х 61,20 57,70 59,80 61,90
4 Кривопуст Никита 1997 Гродно Динамо х 55,96 58,70 х 54,20 58,08
5 Пекарчик Иван 1996 Минск МСиТ х х х
6 Поляков Павел 1996 Гродно Динамо 73,65 75,80 х 75,50 75,84 76,58
7 Лазовский Андрей 1996 Гродненский р-н МСиТ 53,38 52,92 53,47 52,35 х 52,12
8 Лахач Александр 1997 Гродненский р-н МСиТ 46,82 х 48,56 х х х
9 Василевский Владислав 1997 Гродно Динамо х 48,76 х х 51,64 х

10 Свиридов Игорь 1997 Минск МСиТ х 39,78 40,89 39,28 х х
11 Курбат Олег 1996 Слоним МСиТ х х х
12 Кулешевич Алексей 1997 Слоним МСиТ х х х

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Юноши 1996-97 гг. рождения     Молот 5 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)



06.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 17:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Митьков Максим 1995 Гродно БФПБ 71,11 КМС Цицорин И.В., Цандер О.М.
2 Сипович Олег 1995 Гродно РЦФВс 70,01 КМС Цицорин И.В., Цандер О.М.
3 Маслов Андрей 1994 Гродно РЦФВс 68,87 КМС Цицорин И.В., Цандер О.М.
4 Демидик Дмитрий 1994 Минск МСиТ 56,24 1 Демидик С.И., Шаюнов В.М.
5 Богович Артём 1995 Гродно РЦФВс 55,77 2 Цандер О.М.
6 Авласевич Иван 1995 Гродно МСиТ 50,12 2 Авласевич Н.А.
7 Барсуков Вячеслав 1994 Новополоцк МСиТ 0,00 б/p Барсуков В.И.
8 Михолап Максим 1994 Могилев ЦОП 0,00 б/р Воронцовы

1 2 3 4 5 6
1 Маслов Андрей 1994 Гродно РЦФВс 68,87 66,50 х х х х
2 Митьков Максим 1995 Гродно БФПБ 68,32 68,70 71,11 70,16 69,41 х
3 Сипович Олег 1995 Гродно РЦФВс 56,52 62,55 х 65,10 65,58 70,01
4 Богович Артём 1995 Гродно РЦФВс х х 55,77 54,50 53,76 54,28
5 Демидик Дмитрий 1994 Минск МСиТ х х 56,24 х х х
6 Барсуков Вячеслав 1994 Новополоцк МСиТ х х х х х х
7 Авласевич Иван 1995 Гродно МСиТ 50,12 50,11 х х х х
8 Михолап Максим 1994 Могилев ЦОП х х х х х х

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Юниоры 1994-95 гг. рождения     Молот 6 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)



06.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 18:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Зинчук Анна 1994 Брест Динамо 66,36 МС Носов А.А.
2 Казьмина Юлия 1994 Гродно РЦФВС 56,52 КМС Тихон И.Г., Тарантаева И.В.
3 Крапивина Валерия 1995 Гродно РЦФВС 47,31 1 Тихон И.Г., Тарантаева И.В.
4 Кшнякина Юлия 1995 Гродно СК ФПБ 38,14 2 Бабуркин А.С.
5 Вольвачева Анастасия 1995 Новополоцк МСиТ 31,04 б/р Карпушенко И.Г., Большакова И.С.
6 Заянчковская Анна 1995 Гродно РЦФВС 31,02 б/р Тихон И.Г., Тарантаева И.В.

1 2 3 4 5 6
1 Вольвачева Анастасия 1995 Новополоцк МСиТ 31,04 х х х х х
2 Кшнякина Юлия 1995 Гродно СК ФПБ х 38,14 х х х х
3 Зинчук Анна 1994 Брест Динамо 65,23 64,91 63,56 63,32 66,36 64,30
4 Крапивина Валерия 1995 Гродно РЦФВС х 46,42 47,31 х х х
5 Заянчковская Анна 1995 Гродно РЦФВС 31,02 х х х х х
6 Казьмина Юлия 1994 Гродно РЦФВС 56,52 55,84 54,41 х 55,20 53,90

 

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Юниоркм 1994-95 гг. рождения     Молот 4 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)



07.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 10:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Метеленко Александр 2000 Новополоцк СК ФПБ 47,70 1юн. Грудцына П.С.
2 Трамбович Владислав 2000 Гродно Динамо 39,31 2юн. Афанасьевы
3 Станкевич Глеб 2000 Новополоцк СК ФПБ 37,54 3юн. Грудцына П.С.
4 Яцишин Егор 2000 Гродно Динамо 31,93 б/р Демидик С.И.
5 Кулешевич Михаил 2000 Слоним МСиТ 29,77 б/р Демидик С.И.
6 Русилевич Максим 2000 Слоним МСиТ 28,92 б/р Демидик С.И.
7 Якимович Алексей 2000 Слоним МСиТ 27,83 б/р Демидик С.И.
8 Корень Максим 2000 Слоним МСиТ 22,47 б/р Демидик С.И.
9 Шабасов Денис 2000 Новополоцк МСиТ NM б/р Барсуков В.И.

10 Полуйко Александр 2000 Слоним МСиТ NM б/р Демидик С.И.
11 Якимович Алексей 2000 Гродно МСиТ NM б/р Германюк Н.В.
12 Клименко Семен 2000 Слоним МСиТ NM б/р Демидик С.И.
13 Василевский Серафим 2000 Слоним МСиТ NM б/р Демидик С.И.

1 2 3 4 5 6
1 Метеленко Александр 2000 Новополоцк СК ФПБ х 34,90 42,10 45,22 х 47,70
2 Станкевич Глеб 2000 Новополоцк СК ФПБ 37,54 х 36,62 34,64 х х
3 Шабасов Денис 2000 Новополоцк МСиТ х х х
4 Русилевич Максим 2000 Слоним МСиТ 24,32 26,65 х 25,46 27,09 28,92
5 Кулешевич Михаил 2000 Слоним МСиТ х 29,77 28,83 26,72 х 25,27
6 Корень Максим 2002 Слоним МСиТ 22,47 х х х 19,26 20,40
7 Полуйко Александр 2000 Слоним МСиТ х х х
8 Яцишин Егор 2000 Гродно Динамо 31,52 31,93 30,55 х 29,50 х
9 Якимович Алексей 2001 Гродно Динамо 27,83 х 19,90 23,56 22,61 23,54

10 Трамбович Владислав 2000 Гродно Динамо х 37,42 38,60 35,58 39,22 39,31
11 Якимович Алексей 2000 Гродно МСиТ х х х
12 Клименко Семен 2000 Слоним МСиТ х х х
13 Василевский Серафим 2000 Слоним МСиТ х х х

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Юноши 2000 и моложе     Молот 4 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)



07.07.2013 д.Жировичи, стадион ГАТК

Начало: 11:00

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Рез-т Разряд
1 Романович Татьяна 2000 Минск МСиТ 53,70 1 Шаюновы
2 Зволейко Дарья 2001 Новополоцк СК ФПБ 34,60 1юн. Грудцына П.С.
3 Бурак Полина 2000 Лида МСиТ 33,00 1юн. Коняева Т.И.
4 Шаврукова Ксения 2000 Новополоцк СК ФПБ 30,33 1юн. Грудцына П.С.
5 Гуринович Софья 2001 Гродно Динамо 28,82 2юн. Афанасьевы
6 Чеботарь Ольга 2001 Гродно МСиТ 19,36 б/р Юрченко А.Ю.
7 Мацулевич Александра 2000 Новополоцк МСиТ NM б/р Грудцына П.С.

1 2 3 4 5 6
1 Шаврукова Ксения 2000 Новополоцк СК ФПБ х х х х 30,33 х
2 Зволейко Дарья 2001 Новополоцк СК ФПБ 33,53 33,10 33,60 32,37 33,61 34,60
3 Мацулевич Александра 2000 Новополоцк МСиТ х х х
4 Гуринович Софья 2001 Гродно Динамо х х 23,93 28,82 26,68 х
5 Чеботарь Ольга 2001 Гродно МСиТ 14,65 12,36 16,52 19,36 х 18,56
6 Бурак Полина 2000 Лида МСиТ х 29,19 33,00 31,14 31,31 х
7 Романович Татьяна 2000 Минск МСиТ 50,55 53,70 х 50,70 49,10 х

Республиканский турнир по метанию молота на призы ЗМС Ивана Тихона

Девушки 2000 и моложе     Молот 3 (кг)

ФИО тренера

Место Фамилия, Имя Год рождения Город Ведомство Попытки(м)


